
UCHWAŁA NR XIX/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 
72.161,87 złotych (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt  siedem 
groszy) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3116E Plac Wolności w Białaczowie”. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Białaczów a Powiatem Opoczyńskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Białaczowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE06469-AFBF-41BC-AC83-AD75B17CB7DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Powiatu Opoczyńskiego pismem z dnia 2 czerwca 2025 roku zwrócił się z prośbą o dofinansowanie 
zadania „ Remont drogi powiatowej nr 3116E Plac Wolności w Białaczowie ”. 

Ogółem przewidywana wartość zadania w wyniku przeprowadzonego zapytania cenowego wynosi 
144.323,75 zł. Ze względu na skalę potrzeb i związane z tym wysokie koszty, zadanie realizowane byłoby przy 
współudziale finansowym gminy, na której zlokalizowana jest przedmiotowa droga. Udział Gminy Białaczów 
stanowi 50% udziału własnego tj. 72.161,87 zł. 

W ramach w/w zadania planowane jest wykonanie nawierzchni, chodnika z kostki oraz oznakowana na 
odcinku o długości 0,18 km. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Białaczowie stosownej uchwały 
o udzieleniu pomocy finansowej  umożliwiającej wykonanie w/w zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE06469-AFBF-41BC-AC83-AD75B17CB7DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


